

Art/Design A/S
Nybrovej 377
2800 Kongens Lyngby
(CVR-nr. 14 48 29 46)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Art/Design A/S Nybrovej 377 2800 Kongens Lyngby
	Telefon: 44 91 21 20
	Hjemmeside: www.art-design.dk
	CVR-nr.: 14 48 29 46
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Svend-Aage Dreist Hansen, formand Jan Michael Hvid Nielsen Søren Borre
Direktion	Jan Michael Hvid Nielsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er reklamevirksomhed med hovedvægt på industrielt design.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 46.838. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	8.168.624	8.707.483
1 Personaleomkostninger	-7.671.763	-7.607.395
Af- og nedskrivninger	-296.951	-150.523
Driftsresultat	199.910	949.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.988	34.244
Andre finansielle indtægter	166	10.497
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-134.503	-122.052
Andre finansielle omkostninger	-34.763	-31.829
Resultat før skat	72.798	840.425
2 Skat af årets resultat	-25.960	-194.179
ÅRETS RESULTAT	46.838	646.246
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overført resultat	46.838	-53.754
Anvendelse i alt	46.838	646.246

Balance pr. 31. december

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	769.868	704.560
Kunst	120.475	120.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.270	289.815
Materielle anlægsaktiver i alt	1.260.613	1.114.850
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.260.613	1.114.850
Råvarer og hjælpematerialer	630.266	1.267.893
Varebeholdninger i alt	630.266	1.267.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.212.311	4.795.742
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	833.507	1.377.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.115	1.049.667
Udskudt skatteaktiv	37.064	0
Andre tilgodehavender	786.651	837.405
Periodeafgrænsningsposter	519.965	150.606
Tilgodehavender i alt	5.699.613	8.210.654
Værdipapirer	5.105	4.939
Likvide beholdninger	735.081	4.711
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.070.065	9.488.197
AKTIVER I ALT	8.330.678	10.603.047

Balance pr. 31. december

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.606.545	2.559.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.106.545</u>	<u>3.759.707</u>
Udskudt skat	0	18.516
HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>18.516</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	58.451
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.019	1.036.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	897.017	1.284.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.290.356	3.650.853
Anden gæld	940.741	794.148
Kortfristet gæld i alt	<u>5.224.133</u>	<u>6.824.824</u>
GÆLD I ALT	<u>5.224.133</u>	<u>6.824.824</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.330.678</u>	<u>10.603.047</u>

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	6.562.053	6.518.292
Pensioner	607.214	598.485
Andre udgifter til social sikring	502.496	490.618
	<u>7.671.763</u>	<u>7.607.395</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>13</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	81.540	205.136
Årets regulering af udskudt skat	-55.580	-10.957
	<u>25.960</u>	<u>194.179</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	946.445	1.381.164
A conto faktureret	-112.938	-3.930
	<u>833.507</u>	<u>1.377.234</u>
4 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Lejeaftaler uopsigeligt i år 2019-2025, forpligtelse	<u>3.333.665</u>	

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
-------------	-------------	-------------

Sambeskatning

Art/Design A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MHN Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hvid Nielsen

Direktør

Serienummer: CVR:14482946-RID:88942528

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-06-09 11:24:54Z

NEM ID 

Michael Hvid Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:14482946-RID:88942528

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-06-09 11:24:54Z

NEM ID 

Søren Borre

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-110870628090

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-06-10 06:41:50Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-06-10 10:42:56Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-11 11:06:33Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-06-11 11:54:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FSTWT-GE8UM-1CSIG-T673M-FSCWS-TSU7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>